
Mini beczka na piwo SteelCraft 5L z pokrywą
spiralną
Indeks: 868533 Producent: Bigking Kod producenta: Bigkingxkwromdnus-03

Cena: 676.88 zł

Opis

Mini beczka na piwo, mini beczka na piwo ze stali
nierdzewnej ze spiralną pokrywką, praktyczne artykuły do
domu hotelu (5 l)
Producent: Bigking

【Łatwa obsługa】Górne pokrywki można otworzyć bez większego wysiłku.
Cechy konstrukcyjne: Górna część ze spiralną pokrywą jest szczelnie uszczelniona, dzięki czemu jest idealnym
dodatkiem dla domowych winiarzy.
Dobra próba: Spraw, aby napoje były zimniejsze i przechowuj je dłużej niż szkło, pęknięcie nigdy nie będzie stanowiło
problemu.
Wielofunkcyjny: Możesz dodać do niego kran dla wygody, a nawet pozwolić ci zrobić własne piwo gazowane lub
płaskie rzemieślnicze!
【Wybrane materiały】 Wykonany ze stali nierdzewnej klasy spożywczej, wytrzymały, trwały i odporny na rdzę,
utrzymuje ciśnienie karbonizacji przez dłuższy czas, zachowuje świeżość piwa.

waga opakowania przedmiotu: 1.54 kilograms
producent: Bigking
waga przedmiotu: 0.9 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4580885495581
zalecane węzły przeglądania: 26968978031
punkt znaku wypunktowania: 【Łatwa obsługa】Górne pokrywki można otworzyć bez większego wysiłku., Cechy
konstrukcyjne: Górna część ze spiralną pokrywą jest szczelnie uszczelniona, dzięki czemu jest idealnym dodatkiem dla
domowych winiarzy., Dobra próba: Spraw, aby napoje były zimniejsze i przechowuj je dłużej niż szkło, pęknięcie nigdy
nie będzie stanowiło problemu., Wielofunkcyjny: Możesz dodać do niego kran dla wygody, a nawet pozwolić ci zrobić
własne piwo gazowane lub płaskie rzemieślnicze!, 【Wybrane materiały】 Wykonany ze stali nierdzewnej klasy
spożywczej, wytrzymały, trwały i odporny na rdzę, utrzymuje ciśnienie karbonizacji przez dłuższy czas, zachowuje
świeżość piwa.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: Bigkingxkwromdnus-03
Opis produktu: Opis: Jest to bardzo przydatna i praktyczna beczka na piwo. Wykonany ze stali nierdzewnej klasy
spożywczej, wytrzymały, trwały i nierdzewny, utrzymuje ciśnienie karbonizacji przez dłuższy czas, zachowuje świeżość
piwa. Wierzch ze spiralną pokrywą jest szczelnie zamknięty, dzięki czemu napoje są zimniejsze i przechowuj je dłużej
niż szkło, pęknięcie nigdy nie będzie stanowiło problemu. Możesz dodać do niego kran dla wygody, a nawet pozwolić
sobie na zrobienie własnego gazowanego lub płaskiego piwa rzemieślniczego! Idealny dodatek dla winiarzy! Cechy:
Specyfikacja: Stan: nowy Materiał: stal nierdzewna Kolor: srebrny Rozmiar: 2 l 13,5 x 17,5 cm (w przybliżeniu) 3,6 dł.
13,5 x 29,5 cm (w przybliżeniu) 5 dł. 17,8 x 26,5 cm (w przybliżeniu) Opakowanie zawiera: 1 x mini beczka na piwo



Waga 0.9 kg

Materiał stal nierdzewna

Pojemność 5 l

Kolor srebrny

Wymiary 17,8 x 26,5 cm

Uwaga: Mogą wystąpić niewielkie odchylania 1-3 cm w zakresie wymiarów z uwagi na pomiar ręczny. Prosimy o
zrozumienie, że kolory mogą występować aberracje chromatyczne ze względu na różne rozmieszczenie zdjęć.
marka: BigKing
nazwa przedmiotu: Mini beczka na piwo, mini beczka na piwo ze stali nierdzewnej ze spiralną pokrywką, praktyczne
artykuły do domu hotelu (5 l)
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-09T01:49:53.480Z
rozmiar: 5L
numer części: Bigkingxkwromdnus-03

Parametry

Zdjęcia
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